
Venskaber og alliance vil beskytte USA mod
terrorisme

Som bekendtgjordt har den amarikanske præsident Trump i sidste uge underskrevet "
Beskyttelse nationen mod udenlandske terrorister der indrejser i USA" hvor titlen sad i
pludselig på verdens dagsorden. Nogle har fortolket ordren som det første skridt i en
strategi, der vil forbyde muslimer at komme ind i USA, mens nogle hævdede, at USA
naturligt har ret til at forsvare sig selv.

Hver dag, er der en ny anti-government kampagne fremhævet i sociale medier, mens
muslimer føler ubehag om at være fanget i en intern politisk skænderi, der har
forårsaget en kløft mellem det amerikanske befolkning. 

Som muslim mener jeg, at Mr. Trump har sit hjerte på rette sted, og at hans holdning
er ikke imod islam, men radikalisme. Han har selv understreget dette faktum mange
gange i sine taler. Imidlertid har bekendtgørelse af dette faktum, at hans første skridt
på sådan en følsom sag, har medbragt sig mange misforståelser og spekulationer. For
at finde fordel af situationen har anti-Trump begyndt at forårsage stor tumult i
landet. 



Især fra en enkelt central administration hvor gade demonstrationer eskalerede synes
at særdeles øget spændingen. Men det er ikke svært at eliminere besværet der skabt
af dette dekret. Kompenserende politikker vil lindre spænding forårsaget til
demonstrationerne og bryde Mediernes magt for manipulation i hænderne på de anti-
Trump.

Det er tid til at Trump administration indser, at den internationale terrorisme ikke er
længere en simpel sikkerhedsproblem. Radikalisme er umuligt at imødegå med
politiet eller endda militære foranstaltninger. For at gennemføre effektivt kamp mod
en enhed, der besidder med  verdensomspændende indflydelse, er det nødvendigt
med sociologiske, psykologiske, økonomiske og politiske foranstaltninger. Kampen
mod radikalisme kan ikke sejres gennem solide metoder; det kræver akut tænkning
og omfattende planlægning. Forudsætninger, forudfattede meninger, ekstreme
fordomme og udenretslige henrettelser vil gøre mere skade end gavn. Det er vigtigt
at skelne mellem rigtig og forkert, den uskyldige og den skyldige. Et hvert skridt i den
modsatte retning, vil kun tjene til at fremhæve radikalisme og lade det gøre endnu
større skade på både USA og for verdensfreden. Faktisk er den udenrigspolitik som er
baseret på metoden, militære bekæmpelse af terrorisme har foranstaltninger forfølges
med USA i de senere år hvor det vist sig at have manglende effekt.

Derfor, når han udfører politik, bør præsident Trump huske at vold altid fører til mere
vold og ikke se bort fra de negative virkninger af den politik før ham, og basere sine
beslutninger på disse kendsgerninger. Præsident Trump's mål om at genopbygge USA
er et smukt ideal, der også gladeligt understøttes af muslimer. Trump siger, at han
kan handle uafhængigt af de selv-interesseredegrupper, der styrer USA og
verdenspolitikken. Han har meget at gøre på uddannelse, økonomi og industri
område. Det er venskaber og alliancer og ikke rent militaristiske foranstaltninger,
begrænsninger af visum mv, der vil beskytte USA fra radikalisme. Strenge
foranstaltninger af enhver art vil gøre det muligt for visse segmenter til at opildne had
samt svække det hånd af muslimer der er klar til alliance. Fremtiden for verdensfred
ligger ikke i division og fremmedgørelse, men i tilnærmelse, venskab blandt de
troende, og selv i deres alliance mod en fælles fjende som radikalisme.

Den blok der stå imod Mr. Trump vil gå langt for at hindre enhver beslutning under
hans formandskab. De vil føre til alle mulige taktik, lovlige eller ulovlige. En hård
kamp venter Mr. Trump mod denne ekstraordinære blok. Men oprigtige muslimer er
klar til at støtte ham i hans intellektuelle kamp. Og oprigtige muslimer ønsker
hjerteligt at præsident Trump vil blive til en succes. Han har mange allierede blandt
den islamiske verden, hvor han måske er eller ikke helt er klar over.

Etablering af tættere relationer mellem kristne amerikanere og oprigtige muslimer er
nøglen, der vil låse op for døren, der fører til fred. Gud-elskende kristne, jøder og
muslimer skal stå i de samme række mod sekularisme og radikalisme, der skaber
ravage i hele kloden.
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